



«БЕКІТЕМІН»:

Мектеп директоры

Шотова Д.С.

2023-2024 оқу жылы бойынша «Ақмола облысы білім басқармасының Шортанды ауданы бойынша білім бөлімі Бозайғыр ауылының жалпы орта білім беретін мектебінің» сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жоспары

Қызметкерлерге, оқушыларға мен ата-аналарына сыбайлас жемқорлыққа қарсы құзыреттілігін құқықтық тәрбиелеу жөніндегі отөкізілетін іс-шаралар

№	Өткізілетін іс-шаралар	Жауапты	Мерзімі
1	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жоспарын әзірлеу және бекіту	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары	Тамыз 2023 ж
2	Мектепте заңсыз жинауға тыйым салу туралы бұйрық шығару	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары	Қыркүйек
3	«Сыбайлас жемқорлық: пайда болуы, себептері, салдары» тақырыбында ата-аналар комитетінің ата-аналарымен әңгімелесу.	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары	Жартыжылдықта 1 рет
4	Сынып жетекшілерінің жиналысында сыбайлас жемқорлық туралы әңгіме жүргізу	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары	8 қыркүйек
5	Оқушылардың сурет көрмесін өткізу (1	Сынып жетекшілері	Қыркүйектің 2 жұмасы
6	«Сыбайлас жемқорлық» тақырыбында ата	Сынып жетекшілері	Қыркүйектің 2 жұмасы
7	Мұғалімдермен әңгіме жүргізу. «Сыбайлас жемқорлық: шығу тегі, себептері, салдары» тақырыбы бойынша топ.	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары	Қазанның 2 жұмасы
8	Оқушылардың сыбайлас жемқорлық мәселесін зерттеу, сонымен қатар сыбайлас	Директор Директордың	Қазанның 2 жұмасы

	жемқорлық әрекеттері үшін жазалау туралы мақалалармен студенттерді таныстыру мақсатында әңгіме жүргізу.	тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары Полиция инспекторы	
9	Оқушылардың «Мен және менің құқығым» атты сурет көрмесін өткізу.	Сынып жетекшілері, тәлімгер	Желтоқсанның 2 жұмасы
10	Оқушылармен «Біз сыбайлас жемқорлыққа қарсымыз» атты әңгіме өткізу.	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары	Ақпанның 3 жұмасы
11	Сынып сағаты «Бала кезінен сыбайлас жемқорлыққа жол жоқ»	Сынып жетекшілері	Қаңтардың 2 жұмасы
12	Мектеп оқушыларымен «Сыбайлас жемқорлықпен күрес» әңгімесі.	Сынып жетекшілері	Жыл бойы
13	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша дөңгелек үстел	Учащихся старших классов и родителей	Сәуірдің 3 аптасы
14	Мектеп сайтында жоспарланған іс-шаралардың орындалуы туралы ақпаратты орналастыру	Директордың оқу-ісі жөніндегі орынбасарлары	Жыл бойына 4 рет (Токсанда 1 рет)

Ата-аналармен сыбайлас жемқорлыққа қарсы құзыретті құқықтық тәрбиелеу іс-шаралары

№	Өткізіліетін іс-шаралар	Жауапты	Мерзімі
1	«Сыбайлас жемқорлық: пайда болуы, себептері, салдары» тақырыбында ата-аналар комитетінің ата-аналарымен әңгімелесу.	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары	Жартжылдықта 1 рет
2	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл және сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясат» ата-аналар комитеттерінің ата-аналарымен кеңес беру	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары Полиция инспекторы	Токсанда 1 рет

Оқушылардың сыбайлас жемқорлыққа қарсы құзыретті құқықтық тәрбиелеу іс-шаралары

№	Өткізіліетін іс-шаралар	Жауапты	Мерзімі
1	Студенттердің сыбайлас жемқорлық мәселесін зерттеу, сонымен қатар сыбайлас жемқорлық әрекеттері үшін жазалау туралы мақалалармен студенттерді таныстыру мақсатында әңгіме жүргізу.	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары Полиция инспекторы	Қазанның 2 жұмасы
2	Оқушылардың «Мен және менің құқығым» атты сурет көрмесін өткізу.	Сынып жетекшілері	Желтоқсанның 2 жұмасы
3	Сынып сағаты «Бала кезінен сыбайлас жемқорлыққа жол жоқ»	Сынып жетекшілері	Қаңтардың 2 жұмасы
4	Оқушылармен «Біз сыбайлас жемқорлыққа қарсымыз» атты әңгіме өткізу.	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары	Ақпанның 2 жұмасы
5	Мектеп оқушыларымен «Сыбайлас жемқорлықпен күрес» әңгімесі.	Сынып жетекшілері	Жыл бойы

Қызметкерлердің сыбайлас жемқорлыққа қарсы құзыреттілігін құқықтық тәрбиелеу жөніндегі іс-шаралары.

№	Өткізіліетін іс-шаралар	Жауапты	Мерзімі
1	Білім министрлігінде 5-11 сыныптар арасында сыбайлас жемқорлық туралы сынып жетекшілерінің әңгімесін өткізу.	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары	4 қыркүйек
2	Негізгі жалпы білім беру туралы мемлекеттік құжаттарды қабылдау, есепке алу, сақтау, толтыру және беру тәртібін қадағалау.	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары	Маусымда
3	Құқық қорғау органдары қызметкерлерінің білім саласындағы сыбайлас жемқорлық жағдайы туралы ақпаратпен директормен кездесуде сөйлеген сөзі.	Полиция инспекторы	Жыл бойы